

Dodávateľ IČO: 36545350 ALIING, s.r.o. Bartókova 8 943 01 Štúrovo Prevádzka: Tel.: 035 64 08 711 Fax.: 035 64 08 710 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 241535073/0900 IBAN: DIČ: 2020145061 Stredisko: IČ DPH: SK2020145061 SWIFT: OS v Nitre odd.:sro. vložka číslo:12990/N	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 110101 Variabilný symbol: 110101																																																																																																																																																																												
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110101 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 00309231 O.Ú. Rúbaň 941 36 Rúbaň Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																												
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dátum splatnosti:</td> <td>28.07.2011</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td>14.07.2011</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td>14.07.2011</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td></td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	28.07.2011	Dátum vyhotovenia:	14.07.2011	Daňová povinnosť:	14.07.2011	Dátum dodania:																																																																																																																																																																					
Dátum splatnosti:	28.07.2011																																																																																																																																																																												
Dátum vyhotovenia:	14.07.2011																																																																																																																																																																												
Daňová povinnosť:	14.07.2011																																																																																																																																																																												
Dátum dodania:																																																																																																																																																																													
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 5%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Zámok visiaci M 38</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,20</td><td>20,00</td><td>0,64</td><td></td><td>3,84</td></tr> <tr><td>Reťaz d 8</td><td>m</td><td>1,000</td><td>1,80</td><td>20,00</td><td>0,36</td><td></td><td>2,16</td></tr> <tr><td>Uťahovacia páska 400 mm</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>2,90</td><td>20,00</td><td>0,58</td><td></td><td>3,48</td></tr> <tr><td>Rukavice pracovné HOBBI</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,25</td><td>20,00</td><td>0,25</td><td></td><td>1,50</td></tr> <tr><td>Hmoždinky d 8</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,02</td><td>20,00</td><td>0,004</td><td></td><td>0,24</td></tr> <tr><td>d 10</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,03</td><td>20,00</td><td>0,006</td><td></td><td>0,36</td></tr> <tr><td>UNI 4,5x60</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,017</td><td>20,00</td><td>0,0034</td><td></td><td>0,20</td></tr> <tr><td>5x80</td><td>ks</td><td>60,000</td><td>0,028</td><td>20,00</td><td>0,0056</td><td></td><td>2,02</td></tr> <tr><td>3x40</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,005</td><td>20,00</td><td>0,001</td><td></td><td>0,06</td></tr> <tr><td>Hmoždinky d 6</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,01</td><td>20,00</td><td>0,002</td><td></td><td>0,12</td></tr> <tr><td>Vrták VIDEA SDS d 6x110</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,10</td><td>20,00</td><td>0,62</td><td></td><td>3,72</td></tr> <tr><td>Uťahovacia páska 300 mm</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>1,90</td><td>20,00</td><td>0,38</td><td></td><td>2,28</td></tr> <tr><td>Kosisko - komplet-žel.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>16,00</td><td>20,00</td><td>3,20</td><td></td><td>19,20</td></tr> <tr><td>Objímka na kosu</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,00</td><td>20,00</td><td>0,40</td><td></td><td>2,40</td></tr> <tr><td>Rukavice zváračské</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,50</td><td>20,00</td><td>0,90</td><td></td><td>5,40</td></tr> <tr><td>Mačeta 600 mm</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,00</td><td>20,00</td><td>0,80</td><td></td><td>4,80</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td><td style="text-align: right;">Základ DPH</td><td>DPH</td><td></td><td>Celkom</td></tr> <tr> <td colspan="4" rowspan="4" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;"> Informatívna čiastka celkom : 1 559,92 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td><td>V sadzbe základnej</td><td>43,15</td><td>8,63</td><td>51,78</td></tr> <tr> <td>V sadzbe zníženej</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>Oslobodené</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>Mimo DPH</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td><td style="text-align: right;">Celkom</td><td>43,15</td><td>8,63</td><td style="border: 1px solid black;">51,78 EUR</td></tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Zámok visiaci M 38	ks	1,000	3,20	20,00	0,64		3,84	Reťaz d 8	m	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16	Uťahovacia páska 400 mm	bal	1,000	2,90	20,00	0,58		3,48	Rukavice pracovné HOBBI	ks	1,000	1,25	20,00	0,25		1,50	Hmoždinky d 8	ks	10,000	0,02	20,00	0,004		0,24	d 10	ks	10,000	0,03	20,00	0,006		0,36	UNI 4,5x60	ks	10,000	0,017	20,00	0,0034		0,20	5x80	ks	60,000	0,028	20,00	0,0056		2,02	3x40	ks	10,000	0,005	20,00	0,001		0,06	Hmoždinky d 6	ks	10,000	0,01	20,00	0,002		0,12	Vrták VIDEA SDS d 6x110	ks	1,000	3,10	20,00	0,62		3,72	Uťahovacia páska 300 mm	bal	1,000	1,90	20,00	0,38		2,28	Kosisko - komplet-žel.	ks	1,000	16,00	20,00	3,20		19,20	Objímka na kosu	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40	Rukavice zváračské	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40	Mačeta 600 mm	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 1 559,92 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	43,15	8,63	51,78	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	43,15	8,63	51,78 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																						
Zámok visiaci M 38	ks	1,000	3,20	20,00	0,64		3,84																																																																																																																																																																						
Reťaz d 8	m	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16																																																																																																																																																																						
Uťahovacia páska 400 mm	bal	1,000	2,90	20,00	0,58		3,48																																																																																																																																																																						
Rukavice pracovné HOBBI	ks	1,000	1,25	20,00	0,25		1,50																																																																																																																																																																						
Hmoždinky d 8	ks	10,000	0,02	20,00	0,004		0,24																																																																																																																																																																						
d 10	ks	10,000	0,03	20,00	0,006		0,36																																																																																																																																																																						
UNI 4,5x60	ks	10,000	0,017	20,00	0,0034		0,20																																																																																																																																																																						
5x80	ks	60,000	0,028	20,00	0,0056		2,02																																																																																																																																																																						
3x40	ks	10,000	0,005	20,00	0,001		0,06																																																																																																																																																																						
Hmoždinky d 6	ks	10,000	0,01	20,00	0,002		0,12																																																																																																																																																																						
Vrták VIDEA SDS d 6x110	ks	1,000	3,10	20,00	0,62		3,72																																																																																																																																																																						
Uťahovacia páska 300 mm	bal	1,000	1,90	20,00	0,38		2,28																																																																																																																																																																						
Kosisko - komplet-žel.	ks	1,000	16,00	20,00	3,20		19,20																																																																																																																																																																						
Objímka na kosu	ks	1,000	2,00	20,00	0,40		2,40																																																																																																																																																																						
Rukavice zváračské	ks	1,000	4,50	20,00	0,90		5,40																																																																																																																																																																						
Mačeta 600 mm	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80																																																																																																																																																																						
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																						
Informatívna čiastka celkom : 1 559,92 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	43,15	8,63	51,78																																																																																																																																																																						
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																						
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																						
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																						
				Celkom	43,15	8,63	51,78 EUR																																																																																																																																																																						
Tovar prosím dodať na adresu: ALIING s.r.o. Spojovací materiál a náradie Hlavná 170 941 36, Rúbaň - oproti Obecnému úradu Vystavil:																																																																																																																																																																													

ALIING, s.r.o.
 IČO: 36 545 350
 IČ DPH: 2020145061
 Bartókova 8
 943 01 ŠTÚROVO

YJFSM090079, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Podľa § 9, 10, 11 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
 bola vykonaná kontrola: 15. JÚL 2011

príslušná-vykonal: podpis: dňa:

príslušná-vykonal: podpis: dňa:

následná-vykonal: podpis: dňa: